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Herlev Løbe- og Atletikklubben årsregnskab 2023 Revision

KonkLusion

Årsregnskabet udviser et retvisende billedet at Herlev Løbe- og Atletikklubbens (herefter kaldet
klubben) aktiviteter for regnskabsåret 2023.

Forord

Herlev Løbe- og Atletikklubben - benytter overvejende resultatopgøretse drevet at indtægter og
udgifter pr. aktivitet

Revisionen er gennemført ved fremlæggelse og gennemgang af relevante bilag, samt samtale med
Kassere og Formanden.

Kommentar tit regnskabet:

Kontingenter

For en forenings klub som drives at frivillige, er det væsentligt at kunne se antallet af medlemmer og
udviklingen i medlemsantallet

Derfor vil det give god mening i regnskabet at som minimum have en note i regnskabet der viser
medlemsantaltet primo, tilgang og afgange, samt ultimo medlemsantaltet.

Uddybning af tallet kan så ske i årsberetningen - læs formandens beretning

Kan forstå at der allerede foregår en indberetning, så tallene er til stede.

Årsfesten - konto 1565 og 1570:

Årsfesten fremgår for første gang vist som egen post i regnskabet

KtubLokale - konto 1710,1720 og 1750

Der har ingen udlån været i klubben, da der i regnskabsåret ikke har været et lokaleudvatg til at

varetage den opgave.

Konto 1750 Nyanskaffetser dækker over blandt andet indkøb som nyt batteri til tidtagningen, telt med
logo til stævner, banner m.v.

Det bør overvejes at oprette en særskilt konto til den type udgifter eller omdøbe "Klublokate" til noget

mere sigende.



KLubtøj:

Når posterne læses, kan det ud fra resultatopgørelsen være svært at forstå opgørelsen når det
samtidigt sættes i forhoLd til regnskabet for 2022. Da de begge år udviser et underskud

Konto 1910 "singtetter, t-stiirts og toppe" dækker over indkøb tit klubbens Lager i klublokalet

Konto 1920 " singletter salg" dækker over medlemmernes køb af klubtøj via hjemmesiden

Herudover findes der et forbrug fra lageret ved indmeldeLses konto 1001.

KLubben har derfor sideløbende med regnskabet valgt at føLge beholdningen af kLubtøj ved hjæLp af
Lageroptætlingerne. Det er blevet fremvist og fundet tiLfredsstilLende.

Kontigenter og Licenser total:

Konto 2010 Hi Kontingent. Det bemærkes, at der ingen udgifter har været for året 2023

Møder:

Konto 2125 LøbsvaLgsmøder. Her er der også bogført udgifter tiL morgenmadsLøb og suppe-fyraftens-

Løb

LikvidbehoLdninger:

Klubbens åbnings saldo (primo) er afstemt med fremviste kontoudtog og regnskabsåret 2022, samt
afstutnings saLdo (års uLtimo). Kontoudtogene er i overensstemmelse med regnskabet.

SkyLdige omkostninger (regninger fra Løberen). Jeg kan forstå der har været udfordringer med at få
betalt regninger fra Løberen i tide. Regningerne er modtaget og betalt i 2024 og vedrører HerLevløbet,
Holdledertøj, klubtøj samt forældrebase tøj (Atletik).

Derfor ses en periodisering - Læs tilbageførset for at få dem ind i regnskabet på de respektive konti for
2023.

Jeg er blevet oplyst, at der er foretaget ændringer i klubbens rutiner, for at sikre at regninger bliver
betalt tiL tiden.

HerLev den 05-02-2024

Revisor


